６東海北陸鉱発第６６号
令和７年　３月１３日
会員[image: ]　各　位

一般財団法人 東海北陸鉱山会
会　　長　　岡田　洋一

令和７年度定時評議員会・総会開催のご案内

[bookmark: _Hlk36814961]拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は当鉱山会の活動にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記定時評議員会・総会を下記のとおり５月２０日（火）に開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
また、定時評議員会・総会の終了後には中部経済産業局幹部並びに中部近畿産業保安監督部幹部の皆様にご臨席を賜り、鉱業懇談会を併せて開催いたします。
なお、出欠につきましては別紙の出欠通知書へご記入のうえ、５月８日（木）までにご返送頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．定時評議員会・総会
日　時　　令和７年５月２０日（火）　１４：３５～１５：１５
場　所　　ひだホテルプラザ
（高山市花岡町２－６０　TEL 0577-33-4600）
目的事項
１号議案　令和６年度事業報告、貸借対照表、損益計算書（正味財産増減計算書）の承認及び監事の監査報告の件
２号議案　令和６年度公益目的支出計画実施報告書の件
３号議案　令和７年度事業計画及び予算書報告の件
４号議案　年会費値上げの件
※なお、目的事項につきましては、追加・修正される場合があります

２．第１回鉱業懇談会
１部　１５：２０～１６：００
（１）最近の鉱業政策について
中部経済産業局資源エネルギー環境部長（予定）
（２）今後の産業保安政策について
中部近畿産業保安監督部長（予定）
２部　１６：３０～１８：００
立食懇談会

３．会　費
定時評議員会・鉱業懇談会参加費　　１７，０００円／人
（登録番号　T1180005014522）
※決算の都合上、４月１日～５月１６日に下記口座へお振込みください。

振込先　三菱ＵＦＪ銀行　名古屋営業部　普通　５０９１９０１
口座名　鉱 山 会
　（恐れ入りますがお振込み手数料は貴社にてご負担下さい。）

以上

――――――参考：当日の予定――――――

１４：００～１４：３０　　岐阜県鉱業会　定期総会
１４：３５～１５：１５　　東海北陸鉱山会　定時評議員会・総会
１５：２０～１６：００　　　　　〃　　　　鉱業懇談会１部
１６：３０～１８：００　　　　　〃　　　　鉱業懇談会２部

FAX	０５２－９５１－３７９８
Email	toukaihokuriku@kouzankai.org

一般財団法人　東海北陸鉱山会 行

出　欠　連　絡　書

【令和７年度定時評議員会・総会／鉱業懇談会】
５月２０日（火）開催

 会社・団体名

〇（出席）×（欠席）をご記入下さい
	氏　名
	役　職　名
	評議員会
総会
	鉱業懇談会
１部
	鉱業懇談会
２部

※この出欠連絡書は ５月８日（木）までにご返信をお願い致します。

image1.png
RimithE
e
SKEZF)